
Службени лица за комуникација во АВРМ и Центри за вработување со цел 

укажување на помош на граѓани кои што имаат одреден вид и степен на 

попреченост 
 

 
Централнa служба 

Центри за вработување 

 
Адреса 

 

Електронска пошта 
 

Контакт телефон 

 
Централна служба  
Валентина Георгиевска 

Васил Ѓоргов бр.43 

Скопје 

 
Vale.Georgievska@av.gov.mk 

 
075 361 641 

 
Центар за вработување на град Скопје 
Елена Илиевска 
Дениза Деар 

Васил Ѓоргов бр.41 

Скопје 

 
  Elena.Ilievska@avcv.gov.mk 
  Deniza.dear@avcv.gov.mk 

 
078 487 448 
078 487 464  

 
Центар за работување Берово 

Марија Тренчовска 

Невена Рушковска  

Маршал Тито 

бр.19 

2330 Берово 

  Marija.trencovska@avcv.gov.mk 

  Nevena.ruskovska@av.gov.mk  

078 487 102 

078 487 105 

 
Центар за вработување Битола 

Ирена Стојанова 

Ѓорче Петров бб 

7000 Битола 

 

  irena.stojanova@avcv.gov.mk 

 
078 487 130 

 

 
Центар за вработување Валандово 

Ружица Глигорова Христова 

Виолета Недиќ 

4-ти Јули бр. 5 

2460 

Валандово 

  Ruzica.gligorova@av.gov.mk 

  Violeta.nedik@avcv.gov.mk  

071 330 221 

078 487 138 

 
Центар за вработување Велес 

Васе Алексовски 

Петре 

Прличко бр.34 

1400 Велес 

 
  Vase.aleksovski@avcv.gov.mk  

 

078 487 120  

 
Центар за вработување Виница 

Орце Христовски 

Маршал Тито бб 

2310 Виница 

 
  Orce.Hristovski@av.gov.mk  

 
 

078 487 177 

 
Центар за вработување Гевгелија 

Ангел Динев 

Борис Карпузов 

бр.1 1480 

Гевгелија 

 

  Angel.Dinev@avcv.gov.mk 

 

078 487 181 

 
Центар за вработување Гостивар 

Џелал Ферати 

Кеј Вардар бр.1 

1230 Гостивар 

 

  Xelal.Ferati@av.gov.mk 

 

078 487 198 

 
Центар за вработување Дебар 

Шеат Ќамилоски 

8-ми Септември 

бр.68 локал 1 

1250 Дебар 

 

  Shrjat.kjamiloski@avcv.gov.mk  

 

078 487 355 

 
Центар за вработување Делчево 

  Венцо Милчевски 

Булевар 

Македонија бб 

2320 Делчево 

 

venco.milcevski@avcv.gov.mk 

 

078 487 161 

 
Центар за вработување Демир Хисар 

Сузана Митревска 

Маршал Тито бб 

7240 Демир 

Хисар 

 

 Suzana.Mitrevska@avcv.gov.mk 

 

078 487 206 
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Централнa служба 

Центри за вработување 

 
Адреса 

 

Електронска пошта 
 

Контакт телефон 

 
Центар за вработување Кавадарци 

Велика Мурџевалеска 

7-ми Септември 

бр.74 

1430 Кавадарци 

 
 
Velika.Murdjevaleska@avcv.gov.mk  

 
 

078 487 217 

 
Центар за вработување Кичево 

Иван Ристески 

Булевар 

Ослободување 

бр.39 

6250 Кичево 

 
Ivan.Risteski@avcv.gov.mkm  

 

078 487 228 

 
Центар за вработување Кочани 

Александра Коцева 

Евлија Челеблија 

бр.1 

2300 Кочани 

 

 Aleksandra.Koceva@avcv.gov.mk 

 

078 487 233 

 
Центар за вработување Кратово 

Магделена Арсовска 

8-ми Септември 

бр.1 

1360 Кратово 

 

 Magdalena.Arsovska@av.gov.mk 

 

078 487 245 

 

Центар за вработување Крива Паланка 

Игор Велиновски 

Св.Јоаким 

Осоговски бр.181 

1330 Крива 

Паланка 

 

 
 igor.velinovski@avcv.gov.mk 

 
 

078 487 168  

 
Центар за вработување Крушево 

Фанче Спасеска 

Никола Ѓурковиќ 

бр.10 

7550 Крушево 

 

 Fance.Spaseska@av.gov.mk 

 

078 487 252 

  Центар за вработување Куманово 

Марија Димитријевска 

Бојан Томовски 

Тодор Велков бб 

1300 

Куманово 

 
  Marija.Dimitrijevska@av.gov.mk 
  Bojan.tomovski@avcv.gov.mk  

 
  078 487 264 
  078 487 277 

 
Центар за вработување Македонски 
Брод 

Мирјана Меноска 

Партизанска бр.10 

6530 

Македонски 

Брод 

 

Mira.Menoska@avcv.gov.mk 

 

 
078 487 290 

 
Центар за вработување Неготино 

Вера Ќимова 

Пекарев бр.5 1440 

Неготино 

 

Vera.Kimova@avcv.gov.mk 

 

078 487 296 

 
Центар за вработување Охрид 

Џемиле Доко 

Светлана Лечоска 

7-ми Ноември 

бр.284 

6000 Охрид 

 
  Xemile.doko@avcv.gov.mk 
  Svetlana.lecoska@avcv.gov.mk  

 

078 487 315 

078 487 306 

 
Центар за вработување Прилеп 

Мирко Тошески 

 
Ладо Лапецот 

бр.100 

7500 Прилеп 

 

Mirko.Toseski@avcv.gov.mk 

 

078 487 328 

 
Центар за вработување Пробиштип 

Васка Игнатовска 

Миро Барага б.б 

2210 

Пробиштип 

 

  Vaska.Ignatovska@av.gov.mk 

 

032 483 187 
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Централнa служба 

Центри за вработување 

 
Адреса 

 

Електронска пошта 
 

Контакт телефон 

 
Центар за вработување Радовиш 

Јулија  Илиева 

Св.Спасо 

Радовишки бб 2420 

Радовиш 

 

julija.Ilieva@av.gov.mk 

 

078 487 359 

 
Центар за вработување Ресен 

Силвана Костовска 

Иво Лола Рибар бр. 36 

7310 Ресен 

 

Silvana.Kostovska@av.gov.mk 

 

071 330 248 

 
Центар за вработување Струга 

Елвадина Дика 

Зури Арслани 

Пролетерски бригади 

бб 6330 Струга 

 

Elvadina.dika@av.gov.mk  

Zuri.Arslani@avcv.gov.mk 

 

078 487 487 

078 487 490 

 
Центар за вработување Струмица 

Верица Буралиева 

1-ви Мај бр.36 2400 

Струмица 

 

Verica.Buralieva@avcv.gov.mk 

 

078 487 501 

 
Центар за вработување Свети 
Николе 

Владимор Тосев 

Крсте Мисирков бб 2220 

Свети Николе 

 

vladimir.tosev@avcv.gov.mk 

 

078 487 373 

 
Центар за вработување Тетово 

Мирјана Јакимовска 

  Благоја Тоска  бр. 23 

1200 Тетово 

 

Mirjana.Jakomovska@av.gov.mk 

 

078 487 392 

 
Центар за вработување Штип 

Коле Џамбазов 

Гоце Делчев бр. 91 

2000 Штип 

 

Kole.Djambazov@avcv.gov.mk 

 

078 487 511 
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